
2020年 4月吉日 

お客様各位 

旭化成株式会社 

電子マテリアル事業部 

光ファイバ開発マーケティンググループ 

 

弊社プラグ付きプラスチック光ファイバケーブル代理店変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社のプラグ付き光ファイバケーブルの販売代理店を下記のように変更いたしますのでご案内申

し上げます。 

敬具 

記 

 

２０２０年５月３１日をもちまして、東京エレクトロンデバイス株式会社と旭化成株式会社は販売代理店契約

を終了致します。それに伴いまして、２０２０年６月１日より、丸文株式会社を、当社製品であるプラグ付きプ

ラスチック光ファイバケーブルの販売およびサービスの代理店といたします。 

今後、弊社製品の御注文および納品、ならびに技術サポート等のサービス受付につきましては、丸文株式会社

にて対応いたしますことをご理解賜りますようお願い申し上げます。 

代理店変更に伴いまして、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き丸文株式会社を通じて、弊

社製品およびサービスのより一層の充実を図る所存でございます。何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

新代理店 

丸文株式会社 

アルテミス カンパニー 

〒103-8577 東京都中央区日本橋大伝馬町 8-1 

Tel. 03-3639-9888  Fax. 03-3661-7471 

     ご担当者 山下 隆司 様 E-mail.  ryuji_yamashita@marubun.co.jp    

                  望月 孝一 様  E-mail.  k-mochi@marubun.co.jp 

 

旧代理店 

東京エレクトロンデバイス株式会社 

インダストリアルソリューションカンパニー 

INプロダクト 1部 

〒221-0056 横浜市神奈川区金港町 1-4 横浜イーストスクエア 

Tel. 045-443-4025  Fax. 045-443-4058 

ご担当者 赤松 直樹 様 E-mail.  Akamatsu.naoki@teldevice.co.jp 

 

以上 



             2020年4月21日 

 

お客様各位 

 

東京エレクトロンデバイス株式会社 

インダストリアル カンパニー 

 INプロダクト1部 部長 西澤 義博 

                                                

 

 

旭化成製プラスチック光ファイバ及びその加工品の売買取引基本契約の解消のご案内 

 

 

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なる御厚情を賜り御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、以下の通り売買取引基本契約を解消させて頂くことをご報告いたします。 

貴社へ多大なるご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

－記- 

 

 

１．売買取引基本契約の解消に至った背景 

当社は、これまでブロードコム社の販売代理店として同社の各種製品を販売してまいりましたが、 

今般、ブロードコム社の日本における販売代理店政策の変更に伴い、2020年 3月 1日付で同社との販売 

代理店契約を解消することといたしました。それに伴い、貴社が弊社からご購入されていたプラスチック 

光ケーブル加工品に必要なブロードコム社コネクタ製品について、後任代理店である丸文様へ 

移管させて頂きました。 

この事から、弊社はブロードコム社光モジュールとプラスチック光ファイバ及びその加工品を 

セットでお客様へ提案・販売をする営業スキームが実現できなくなりました。 

 

２． 契約解消及び受発注・販売終了のスケジュール 

 

１）売買取引基本契約の解消：2020年 5月 31日 

 

２）弊社受発注の終了時期：2020年 5月 31日まで 

 

３）弊社販売の終了時期：2020年 6月 30日納入まで 

 

 

 

以上 


